
  

UCHWAŁA NR 88/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 65 070 223,00 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 66 643 058,00 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 284 643,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 284 643,00 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak   

3. Członek /-/ Radosław Kasiak   

4. Członek /-/ Jan Serwatka   
 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 131 648,00

0,00 0,00

0,00 131 648,00

0,00 0,00

0,00 131 648,00

853 0,00 1 879,80

0,00 0,00

0,00 1 879,80

0,00 0,00

0,00 1 879,80

razem: 0,00 133 527,80

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 252 064,09 5 383 712,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 252 064,09 5 383 712,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 182 230,00 5 313 878,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 992,20 661 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

659 992,20 661 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

241 272,20 243 152,00

bieżące 62 554 801,29 62 688 329,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 88/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.08.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 133 527,80

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 381 893,91 2 381 893,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 64 936 695,20 65 070 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 433 336,00 1 190 863,00 1 190 863,00 580 290,00 610 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 336,00 1 190 863,00 1 190 863,00 580 290,00 610 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

768 524,00 708 524,00 708 524,00 149 000,00 559 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 524,00 708 524,00 708 524,00 149 000,00 559 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 914 906,00 10 834 266,00 10 492 100,00 7 437 876,00 3 054 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914 906,00 10 834 266,00 10 492 100,00 7 437 876,00 3 054 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 918 120,00 9 837 480,00 9 828 480,00 6 965 517,00 2 862 963,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 918 120,00 9 837 480,00 9 828 480,00 6 965 517,00 2 862 963,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

5 287 230,00 5 263 064,09 5 022 757,09 4 560 709,00 462 048,09 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 648,00 141 648,00 141 648,00 131 648,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418 878,00 5 394 712,09 5 164 405,09 4 692 357,00 472 048,09 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 269 730,00 5 255 564,09 5 015 257,09 4 560 709,00 454 548,09 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 648,00 141 648,00 141 648,00 131 648,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 401 378,00 5 387 212,09 5 156 905,09 4 692 357,00 464 548,09 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

15 662 050,00 15 505 050,00 14 660 229,00 12 917 032,00 1 743 197,00 437 138,00 42 221,00 365 462,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

-171 119,00 -171 119,00 -171 119,00 -171 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 119,00 171 119,00 171 119,00 171 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 662 050,00 15 505 050,00 14 660 229,00 12 917 032,00 1 743 197,00 437 138,00 42 221,00 365 462,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

5 018 184,00 5 018 184,00 4 994 170,00 4 208 936,00 785 234,00 0,00 24 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 402,00 -141 402,00 -141 402,00 -141 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 782,00 4 876 782,00 4 852 768,00 4 067 534,00 785 234,00 0,00 24 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 862,00 494 862,00 464 386,00 443 756,00 20 630,00 30 000,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 430,00 144 430,00 144 430,00 144 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 292,00 639 292,00 608 816,00 588 186,00 20 630,00 30 000,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 88/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.08.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

678 349,00 678 349,00 668 349,00 649 022,00 19 327,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 717,00 -29 717,00 -29 717,00 -29 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 689,00 26 689,00 26 689,00 26 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 321,00 675 321,00 665 321,00 645 994,00 19 327,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 562,00 7 008 462,00 6 922 724,00 4 733 195,00 2 189 529,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

7 083 562,00 6 998 462,00 6 912 724,00 4 733 195,00 2 179 529,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00

5 450 398,00 5 375 298,00 5 366 518,00 3 813 661,00 1 552 857,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 450 398,00 5 365 298,00 5 356 518,00 3 813 661,00 1 542 857,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00

2 652 443,20 2 652 443,20 2 502 032,20 2 326 308,20 175 724,00 113 761,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 323,00 2 654 323,00 2 503 912,00 2 328 188,00 175 724,00 113 761,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 622,20 206 622,20 206 622,20 169 538,20 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 502,00 208 502,00 208 502,00 171 418,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 509 530,20 56 153 928,29 48 330 347,29 35 396 115,20 12 934 232,09 3 558 906,00 3 301 626,00 365 462,00 0,00 597 587,00 10 355 601,91 10 355 601,91 0,00 0,00

-208 819,00 -208 819,00 -198 819,00 -171 119,00 -27 700,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 346,80 332 346,80 332 346,80 304 646,80 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

66 643 058,00 56 277 456,09 48 463 875,09 35 529 643,00 12 934 232,09 3 558 906,00 3 291 626,00 365 462,00 0,00 597 587,00 10 365 601,91 10 365 601,91 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 131 648,00

0,00 0,00

0,00 131 648,00

0,00 0,00

0,00 131 648,00

853 0,00 1 879,80

0,00 0,00

0,00 1 879,80

0,00 0,00

0,00 1 879,80

razem: 0,00 133 527,80

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 182 230,00 5 313 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 182 230,00 5 313 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 182 230,00 5 313 878,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 272,20 243 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

241 272,20 243 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

241 272,20 243 152,00

bieżące 9 133 431,20 9 266 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 88/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.08.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 133 527,80

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 151 115,20 9 284 643,00

majątkowe

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 182 230,00 5 182 230,00 4 941 923,00 4 560 709,00 381 214,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 648,00 141 648,00 141 648,00 131 648,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 313 878,00 5 313 878,00 5 083 571,00 4 692 357,00 391 214,00 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 230,00 5 182 230,00 4 941 923,00 4 560 709,00 381 214,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 648,00 141 648,00 141 648,00 131 648,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 313 878,00 5 313 878,00 5 083 571,00 4 692 357,00 391 214,00 0,00 230 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 272,20 241 272,20 206 622,20 169 538,20 37 084,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 152,00 243 152,00 208 502,00 171 418,00 37 084,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 622,20 206 622,20 206 622,20 169 538,20 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 502,00 208 502,00 208 502,00 171 418,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151 115,20 9 133 431,20 8 044 539,20 5 429 464,20 2 615 075,00 139 378,00 949 514,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 527,80 143 527,80 143 527,80 133 527,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 284 643,00 9 266 959,00 8 188 067,00 5 562 992,00 2 625 075,00 139 378,00 939 514,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 88/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.08.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 3 600 000 3 600 000 1 650 000 0 0

A. 150 000      

B.

C.

D. 1 800 000

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
550 000 550 000 400 000 0 0

A. 150 000   

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Utworzenie zintegowanego i 

bezpiecznego systemu 

komunikacyjnego dróg na terenie 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 31000400

3 050 000 3 050 000 1 250 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 1 500 1 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za przejęte 

grunty pod budowę ścieżki rowerowej 

w pasie drogi powiatowej 2420W w 

gminie Czosnów

1 500 1 500 1 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 88/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.08.2019 r.



3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 6060 Administracja publiczna 80 640 80 640 80 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup i wdrożenie systemu do 

obsługi sesji Rady Powiatu
70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Biura Rady i Zarządu Powiatu
10 640 10 640 10 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 752 75295 6060 Obrona narodowa 17 684 17 684 0 0 0

A. 17 684     

B.

C.

D.

0 x

Zakup sprzętu informatyki i 

łączności dla KPPSP w Nowym 

Dworze Maz.

17 684 17 684 0 0 0

A. 17 684     

B.

C.

D.

0 KPPSP

6. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
14 165,91 14 165,91 0 0 0

A.  14 165,91    

B.

C.

D.

0 x

Modernizacja systemu 

informatycznego i łaczności 

radiowej oraz organizacja 

stanowiska do obsługi sprzętu 

ochrony dróg oddechowych

14 165,91 14 165,91 0 0 0

A. 14 165,91    

B.

C.

D.

0 KPPSP

7. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 157 000 157 000 157 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x



Rozbudowa szatni w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym 

Dworze Mazowieckim

157 000 157 000 157 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

8. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 85 100 85 100 85 100 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

typu BUS dla Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

Zakup suszarki bębnowej dla 

Domu Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

15 100 15 100 15 100 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

4 016 089,91 4 016 089,91 2 034 240,00 0,00 0,00 1 981 849,91 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Jan Serwatka


